Nuovo IPC RS-545A
10.01.2025
Unrestricted  Siemens S.p.A. – Digital industries
Nuovo IPC RS-545A
10.01.2025
È disponibile da subito il nuovo SIMATIC IPC RS-545A, con l'innovativo chipset Intel di dodicesima
generazione ad alte prestazioni nell'architettura più recente, rappresenta il successore tecnologico
del SIMATIC IPC547J (scheda madre con chipset W480) con maggiori prestazioni, facilità d'uso e

10.01.2025
Unrestricted  Siemens S.p.A. – Digital industries
Codice di ordinazione: 6AG4105-6….-….
Accessori:
• RAM
o 8 GB: 6ES7648-2AM70-0SA0
o 16 GB: 6ES7648-2AM80-0SA0
o 32 GB: 6ES7648-2AM81-0SA0
• Blocco per USB interno: 6ES7648-1AA00-0XK0
• Cassetto removibile senza disco: 6ES7648-0EH00-1BA0
• Kit per montaggio in verticale su pavimento: 6ES7648-1AA01-0XC0
• Adattatori Video:
o Da Display Port a VGA: 6ES7648-3AG00-0XA0
o Da Display Port a DVI-D: 6ES7648-3AF00-0XA0
Dati e configurazioni su Tia Selection Tool oppure sul prossimo configuratore
excel.